ФАТЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	27.02.2020

	№ 32/122

с. Фатеево
О приватизации муниципального имущества
Фатеевского сельского поселения посредством публичного предложения
В соответствии с главой IV Федерального закона от 21.12.2001            № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и статьей 23 Устава муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области Фатеевская сельская Дума РЕШИЛА:

         1. Разрешить администрации Фатеевского сельского поселения продажу посредством публичного предложения одним лотом следующего муниципального имущества:
- распределительные сети газопровода в с. Фатеево Кирово-Чепецкого района Кировской области протяженностью 10,58168 км, кадастровый номер 43:12:000000:703;

- земельный участок с кадастровым номером 43:12:000000:995 площадью 129 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – коммунальное обслуживание, находящийся под надземными элементами распределительных сетей газопровода в с. Фатеево Кирово-Чепецкого района Кировской области.

2. Установить:

- начальную цену продажи в соответствии с заключением о рыночной стоимости имущества в размере 3 337 600 (Три миллиона триста тридцать семь тысяч шестьсот) рублей, в том числе  НДС (20%) 554 600 рублей;

- величину снижения цены первоначального предложения продажи имущества ("шаг понижения") – 333 760,00 рублей;

- минимальную цену предложения (цену отсечения) –1 668 800,00 рублей;

- величину повышения цены («шаг аукциона») – 166 880,00 рублей;

- размер задатка (20%) 667 520рублей.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования                    в Информационном бюллетене.
Председатель

Фатеевской сельской Думы

Кирово-Чепецкого района

Кировской области    Л.А. Юшкова

Глава Фатеевского

сельского поселения
Кирово-Чепецкого района

Кировской области    Е.В. Меркулова